Gronowo, 16.12.2009r.

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy z dnia 15 grudnia 2009r.
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego dla zadania pn. „Roboty remontowe drugiej i trzeciej kondygnacji budynku Internatu w Zespole Szkół, Centrum Kształcenia Ustawicznego w Gronowie”
Informuję, że w dniu 15 grudnia 2009r. w wyżej wymienionym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych warunków Zamówienia o następującej treści:

I BRANŻA BUDOWLANA
Pytanie 1:

Proszę podać kolor i szerokość drzwi.
Pytanie 2:
Ilość drzwi pokazana na rysunkach jest większa niż 50 sztuk, czy nie wszystkie drzwi będą wymieniane?

Pytanie 3:
Czy Inwestor, ma określony tynk mozaikowy, który ma być ułożony na ścianach korytarza, czy Wykonawca ma sam dobrać jego rodzaj. Jakie wybarwienie ma mieć tynk?
II BRANŻA ELEKTRYCZNA

Pytanie 1:

Proszę o podanie :

- ilość wypustów oświetleniowych  w poszczególnych pomieszczeniach oraz ich rodzaj,

- ilość wypustów gniazd wtyczkowych w poszczególnych pomieszczeniach oraz ich rodzaj 

- ilość obwodów elektrycznych na poszczególnych piętrach

- ilość tablic rozdzielczych na poszczególnych kondygnacjach

Pytanie 2:

Czy w obiekcie mają być zamontowane wyłączniki przeciwpożarowe? Jeżeli tak, to czy ma być ogólny czy na każdym piętrze?
Odpowiedzi na pytania:
I BRANŻA BUDOWLANA
Odpowiedź na pytanie 1:

Kolor brąz/drewno. Szerokość w świetle ościeży 90 cm. Oferent ma możliwość dokonania wizji lokalnej.

Odpowiedź na pytanie 2:
Ilość wszystkich robót budowlanych zgodnie z kosztorysem ofertowym – zał. nr 6

Odpowiedź na pytanie 3:
Rodzaj i kolor w sugestii wykonawcy po zaakceptowaniu przez inwestora. Zgodnie z SIWZ.
II BRANŻA ELEKTRYCZNA
Odpowiedź na pytanie 1:

- Zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami. Ilość – dwa wypusty oświetleniowe 
w pokojach.

- Zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami. Ilość – cztery wypusty gniazd wtyczkowych w pokojach.

- Zgodnie z ogólnie przyjętymi zasadami projektowania wewnętrznych instalacji elektrycznych.

- Na podstawie wizji lokalnej. Usytuowanie tablic rozdzielczych i ich ilość według sugestii wykonawcy po zaakceptowaniu przez inwestora.

Odpowiedź na pytanie 2:
Nie
Treść niniejszych pytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego przekazana zostaje zgodnie 
z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Tekst jednolity - Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zmianami) wszystkim Wykonawcom, którym doręczono Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz zamieszczona zostaje na stronie internetowej Zamawiającego.
